
1 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (IV. 29.) önkormányzati 

rendelete 

Visegrád Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról 

[1] A zárszámadási rendelet megalkotásának célja, hogy beszámoljon a költségvetés végrehajtásáról, 

a vagyoni, pénzügyi helyzet alakulásáról, illetve annak változásáról adjon megbízható és valós képet, 

valamint dönteni kell a költségvetési maradványok sorsáról, továbbá jogszabályi kötelezettség, hogy 

a helyi önkormányzat fogadja el a költségvetési évet megelőző évre vonatkozó zárszámadását, az 

államháztartási beszámolási kötelezettségének és vagyon-nyilvántartási kötelezettségének tegyen 

eleget, mivel ezek elmulasztása esetén a részére járó egyes támogatások folyósítása felfüggesztésre 

kerülne. 

[2] Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva alapján a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. 

(III. 12.) önkormányzati rendelete végrehajtásának 

a) bevételi főösszegét 1.578.975.971,- Ft-ban, azaz egymilliárd-ötszázhetvennyolcmillió-

kilencszázhetvenötezer-kilencszázhetvenegy forintban, 

b) kiadási főösszegét 1.562.395.938.- Ft-ban, azaz egymilliárd-ötszázhatvankettőmillió-

háromszázkilencvenötezer-kilencszázharmincnyolc forintban jóváhagyja. 

(2) A bevételi és kiadási előirányzatokat, azok teljesülését a rendelet mellékletei tartalmazzák. 

2. § 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetési maradványát 

111.154.601.- Ft-ban, azaz száztizenegymillió-százötvennégyezer-hatszázegy forintban, A Visegrádi 

Polgármesteri Hivatal maradványát 1.655.502.- Ft, azaz egymillió-hatszázötvenötezer-ötszázkettő 

Forintban, a Visegrádi Fellegvár Óvoda maradványát 881.279 Ft, azaz nyolcszáznyolcvanegyezer-

kétszázhetvenkilenc Forintban, a Visegrád Városi Konyha maradványát 335.560.- Ft, azaz 

háromszázharmincötezer-ötszázhatvan Forintban, a Mátyás Király Művelődési Ház és Könyvtár 

maradványát 2.553.091.- Ft, azaz kettőmillió-ötszázötvenháromezer-kilencvenegy Forintban 

jóváhagyja. 

3. § 

Az intézményi maradványok a 2024. évi irányítószervi finanszírozásba beszámításra kerülnek. 

4. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (III. 12.) önkormányzati 

rendelet. 

 

 



2 

5. § 

Ez a rendelet 2025. április 29-én lép hatályba. 

 

 

Visegrád, 2025. április 29. 

 

 

  Eőry Dénes    Dr. Varga Imre 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2025. április 29. 

 

 

 

Dr. Varga Imre 

jegyző 

 

 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény (a továbbiakban: Áht.) 87. §-a szerint a 

vagyonról és a költségvetés végrehajtásáról a számviteli jogszabályok szerinti éves költségvetési 

beszámolót, valamint az éves költségvetési beszámolók alapján évente, az elfogadott költségvetéssel 

összehasonlítható módon, az év utolsó napján érvényes szervezeti és besorolási rendnek megfelelően 

zárszámadást kell készíteni. 

  

Az Áht. 91. § (1) bekezdése előírja, hogy a zárszámadási rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a 

polgármester terjeszti a Képviselő-testület elé úgy, hogy az a Képviselő-testület elé terjesztését követő 

harminc napon belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig, azaz 

2025. május 31-ig hatályba lépjen. 



1. számú melléklet

Eredeti ei. Módosított ei. Teljesítés

789 401 349 954 157 719 949 930 217

789 401 349 924 485 680 920 333 614

Önkormányzatok működési célú támogatása 280 282 246 284 665 028 284 665 028

Működési célú támogatások 3 173 992 9 278 039 5 385 673

Közhatalmi bevételek 389 500 000 493 726 590 493 726 590

Működési bevételek 116 445 111 131 432 144 131 432 444

Működési célú átvett pénzeszközök 0 5 383 879 5 123 879

0 29 672 039 29 596 603

Önkormányzatok felhalmozási  célú támogatása 0 0 0

Felhalmozási célú támogatások 0 29 025 871 29 025 871

Felhalmozási bevételek 0 646 168 570 732

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0

616 715 927 620 058 137 629 045 754

Hitel, kölcsönfelvétel 0 0 0

Maradvány igénybevétele 243 607 732 239 252 268 239 252 268

Államháztartáson belüli megelőlegezések 6 337 436 15 325 053

Központi irányítószervi támogatás igénybevétele 373 108 195 374 468 433 374 468 433

1 406 117 276 1 574 215 856 1 578 975 971

1 223 230 195 1 383 538 289 1 171 718 371

969 960 512 1 084 188 428 940 819 259

Személyi juttatások 369 890 728 373 143 159 373 143 159

Munkaadókat terhelő járulékok 47 223 761 48 886 331 48 886 331

Dologi kiadások 319 652 602 377 897 925 366 448 253

Ellátottak pénzbeni juttatásai 8 000 000 7 783 809 7 783 809

Egyéb működési célú támogatások 52 880 000 62 053 680 62 053 680

Egyéb elszámolások befizetései 70 861 685 82 504 027 82 504 027

Tartalékok 101 451 736 131 919 497 0

253 269 683 299 349 861 230 899 112

Beruházások 44 470 000 69 807 037 69 780 037  

Felújítások 208 799 683 229 480 127 161 056 378

Egyéb felhalmozási célú támogatások, kölcsönök 62 697 62 697

382 887 081 390 677 567 390 677 567

Hitelek kölcsönök törlesztése 0 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafiz. 9 778 886 16 209 134 16 209 134

Központi irányítószervi támogatás folyósítása 373 108 195 374 468 433 374 468 433

1 606 117 276 1 774 215 856 1 562 395 938

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK:

 VISEGRÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 2024. évi BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

 (ÖSSZESÍTŐ)  

Megnevezés

Felhalmozási kiadások összesen:

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK:

TÁRGYÉVI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:

Működési célú  bevételek:

Felhalm. és tőke jellegű bev.

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK:

TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

KÖLTSÉGVETÉSI K I A D Á S O K :

Működési kiadások összesen:



 3. melléklet 

3. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Beruházás  megnevezése Teljesítés 2024.12.31

A F

Fellegvár Óvoda 57 998 288

egyéb kisebb beruházások 2 689 676

Hivatal informatikai eszköz beszerzés 3 243 901

Óvoda kisebb eszközök beszerzése 800 510

Konhya informatikai eszköz, egyéb kis gép 304 061

Művelődési Ház és Könyvtár könyvtári állomány bővítés 508 885

Művelődési Ház és Könyvtár fény/ hangtechnika 2 823 650

Művelődési Ház és Könyvtár egyéb 1 411 066

ÖSSZESEN: 69 780 037

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata és teljesítése 



 4. melléklet

4. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Felújítás  megnevezése 2024.12.31 teljesítés

A F

Zöld ház tetőszerkezet felújítása 18 351 998

EBR42 593918 vis maior  Újkert u. támfal 14 086 840

KRESZ PARK 127 266 192

Egyéb kis összegű felújítások 1 351 348

ÖSSZESEN: 161 056 378

Felújítási kiadások előirányzata és teljesítése felújításonként



Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

2022. előtt 2022. XII.31. Összesen
Teljesítés %-a 

2022. XII. 31-ig

A B C D E F G H I J K L=(J+K) M=(L/C)

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Kiadások, költségek

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

Eredeti ei. Módosított ei. TeljesítésTámogatott neve

#HIV!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Teljesítés
Eredeti Módosított

Évenkénti üteme

Összes bevétel,

kiadás
2022. előtt 2022. XII.31. 2022. után

Összesen: 

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni! 

Önkormányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 2022. XII. 31.  előirányzata és teljesítése
#HIV!

5. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek

bevételei, kiadási, hozzűjárulások

EU-s projekt neve, azonosítója:*



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 280 282 246 284 665 028 182 768 018

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 113 218 902 113 218 902 11 321 892

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 97 388 572 96 450 048 96 450 048

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 65 764 401 65 956 225 65 956 225

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 910 371 7 359 643 7 359 643

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 1 680 210 1 680 210

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 3 173 992 5 585 104 1 692 738

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 3 173 992 5 585 104 1 692 738

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 27 730 871 197 022 892

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 17 759 597 17 759 597

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 9 971 274 9 971 274

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 389 500 000 493 726 590 493 726 590

4.1. Építményadó 40 000 000 39 289 480 39 289 480

4.2. Idegenforgalmi adó 155 000 000 141 243 388 141 243 388

4.3. Iparűzési adó 140 000 000 249 500 805 249 500 805

4.4. Kommunális adó 14 000 000 15 002 620 15 002 620

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó 35 000 000 43 642 759 43 642 759

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 5 500 000 5 047 538 5 047 538

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 56 630 000 64 835 161 64 835 461

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 250 000 453 574 453 574

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 350 000 17 338 037 17 338 037

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 580 000 3 372 056 3 372 056

5.4. Tulajdonosi bevételek 27 400 000 22 065 177 22 065 177

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 12 050 000 11 439 476 11 439 476

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 6 960 525 6 960 525

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 188 344 188 344

5.11. Egyéb működési bevételek 16 000 000 3 017 972 3 018 272

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 177 168 141 732

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 177 168 141 732

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 5 383 879 5 123 879

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 4 643 879 4 643 879

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 7 400 000 480 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 6 322 311

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 6 322 311

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 729 586 238 882 103 801 877 916 299

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

6.1. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Város Önkormányzata

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

6.1. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Város Önkormányzata

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 238 884 901 234 529 437 234 529 437

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 238 884 901 234 529 437 234 529 437

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 200 000 000 206 337 436 15 325 053

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 6 337 436 15 325 053

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 200 000 000 200 000 000 1 430 000 000

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 438 884 901 440 866 873 1 679 854 490

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 168 471 139 1 322 970 674 2 557 770 789



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

6.1. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Város Önkormányzata

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 541 084 375 642 035 319 504 131 582

1.1. Személyi  juttatások 101 236 418 99 996 195 99 996 195

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 187 900 13 002 663 13 002 663

1.3. Dologi  kiadások 193 466 636 245 385 448 239 401 208

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 8 000 000 7 783 809 7 783 809

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 70 861 685 70 861 685 70 861 685

1.8.    - Elvonások és befizetések 11 642 342 11 642 342

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 000 000 2 000 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 52 880 000 59 443 680 59 443 680

1.18. Tartalékok 101 451 736 131 919 497

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 101 451 736 131 919 497

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 244 499 683 290 257 788 221 807 039

2.1. Beruházások 35 700 000 60 714 964 60 687 964

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 208 799 683 229 480 127 161 056 378

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 62 697 62 697

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 785 584 058 932 293 107 725 938 621

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 382 887 081 390 677 567 1 720 677 567

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 9 778 886 16 209 134 16 209 134

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 373 108 195 374 468 433 374 468 433

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 1 330 000 000

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 382 887 081 390 677 567 1 720 677 567

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 168 471 139 1 322 970 674 2 446 616 188

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 18 18 18

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő) 1 1 1

Kiadások



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 280 282 246 284 665 028 284 665 028

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 113 218 902 113 218 902 113 218 902

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 97 388 572 96 450 048 96 450 048

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 65 764 401 65 956 225 65 956 225

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 910 371 7 359 643 7 359 643

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 1 680 210 1 680 210

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 3 173 992 5 585 104 1 692 738

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 3 173 992 5 585 104 1 692 738

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 27 730 871 27 730 871

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 17 759 597 17 759 597

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 9 971 274 9 971 274

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 389 500 000 493 726 590 493 726 590

4.1. Építményadó 40 000 000 39 289 480 39 289 480

4.2. Idegenforgalmi adó 155 000 000 141 243 388 141 243 388

4.3. Iparűzési adó 140 000 000 249 500 805 249 500 805

4.4. Kommunális adó 14 000 000 15 002 620 15 002 620

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó 35 000 000 43 642 759 43 642 759

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 5 500 000 5 047 538 5 047 538

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 3 750 000 5 391 481 5 391 781

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 750 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 5 391 481 5 391 781

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 177 168 141 732

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 177 168 141 732

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 5 383 879 5 123 879

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 4 643 879 4 643 879

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 740 000 480 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 676 706 238 822 660 121 818 472 619

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

6.1.1. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Város Önkormányzata

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

6.1.1. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Város Önkormányzata

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 238 884 901 234 529 437 315 863 831

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 238 884 901 234 529 437 234 529 437

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 200 000 000 206 337 436 1 445 325 053

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 6 337 436 15 325 053

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 200 000 000 200 000 000 1 430 000 000

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 438 884 901 440 866 873 1 679 854 490

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 115 591 139 1 263 526 994 2 263 797 672



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

6.1.1. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Város Önkormányzata

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 569 800 087 752 842 627 432 412 489

1.1. Személyi  juttatások 95 534 882 91 146 402 91 146 402

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 722 453 10 540 191 10 540 191

1.3. Dologi  kiadások 244 239 000 280 011 871 272 321 840

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 800 000 7 355 239 7 355 239

1.5 Egyéb működési célú kiadások 52 880 000 59 443 680 59 443 680

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 49 950 689 49 950 689 49 950 689

1.8.    - Elvonások és befizetések 73 128 73 128

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 1 410 000 1 025 000 1 025 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok 106 263 063 253 296 427

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 106 263 063 253 296 427

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 442 710 570 260 862 201 210 029 343

2.1. Beruházások 66 111 878 188 405 197 155 924 337

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 376 598 692 65 225 722 46 873 724

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 62 697

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 7 231 282 7 231 282

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 012 510 657 1 013 704 828 642 441 832

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 336 671 971 340 268 219 1 670 268 219

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 9 817 698 9 817 698

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 336 671 971 330 450 521 330 450 521

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 1 330 000 000

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 336 671 971 340 268 219 1 670 268 219

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 349 182 628 1 353 973 047 982 710 051

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 52 880 000 59 443 680 59 443 680

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 250 000 453 574 453 574

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 350 000 17 338 037 17 338 037

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 580 000 3 372 056 3 372 056

5.4. Tulajdonosi bevételek 27 400 000 22 065 177 22 065 177

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 12 050 000 11 439 476 11 439 476

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1 569 044 1 568 744

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 188 344 188 344

5.11. Egyéb működési bevételek 12 250 000 3 017 972 3 018 272

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 52 880 000 59 443 680 59 443 680

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

Visegrád Város Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

6.1.2. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

Visegrád Város Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

6.1.2. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 52 880 000 59 443 680 59 443 680



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

Visegrád Város Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

6.1.2. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 52 880 000 59 443 680 59 443 680

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 52 880 000 59 443 680 59 443 680

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 52 880 000 59 443 680 59 443 680

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 52 880 000 59 443 680 59 443 680

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

6.1.3. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Város Önkormányzata

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

6.1.3. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Város Önkormányzata

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Megnevezés 01

Feladat megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat

Teljesítés 

2024.12.31

A B C D E

6.1.3. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Város Önkormányzata

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások



Költségvetési 

szerv
02

Feladat 

megnevezése
04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2023.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 6 000 000 3 190 147 3 190 147

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 6 000 000 3 031 755 3 031 755

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 1 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 158 391 158 391

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 2 073 349 2 073 349

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 2 073 349 2 073 349

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 469 000 429 000

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 469 000 429 000

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 6 000 000 5 732 496 5 692 496

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 144 810 350 142 133 225 142 133 225

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 594 966 594 966 594 966

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 144 215 384 141 538 259 141 538 259

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 150 810 350 147 865 721 147 825 721

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 145 730 350 144 621 820 142 926 318

1.1. Személyi  juttatások 104 411 844 106 256 338 106 256 338

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 573 540 13 689 310 13 689 310

1.3. Dologi  kiadások 27 744 966 24 676 172 22 980 670

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 5 080 000 3 243 901 3 243 901

2.1. Beruházások 5 080 000 3 243 901 3 243 901

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 150 810 350 147 865 721 146 170 219

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.2. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Polgármesteri /közös/ hivatal

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 

szerv
02

Feladat 

megnevezése
02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2023.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 13 13 12

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.2.1. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Polgármesteri /közös/ hivatal

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 

szerv
02

Feladat 

megnevezése
03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2023.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.2.2. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Polgármesteri /közös/ hivatal

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 

szerv
02

Feladat 

megnevezése
04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2023.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 6 000 000 3 190 147 3 190 147

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 6 000 000 3 031 755 3 031 755

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 1 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 158 391 158 391

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 2 073 349 2 073 349

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 2 073 349 2 073 349

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 429 000

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 469 000 429 000

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 6 000 000 3 190 147 5 692 496

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 144 810 350 142 133 225 142 133 225

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 594 966 594 966 594 966

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 144 215 384 141 538 259 141 538 259

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 150 810 350 145 323 372 147 825 721

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 145 730 350 144 621 820 142 926 318

1.1. Személyi  juttatások 104 411 844 106 256 338 106 256 338

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 573 540 13 689 310 13 689 310

1.3. Dologi  kiadások 27 744 966 24 676 172 22 980 670

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 5 080 000 3 243 901 3 243 901

2.1. Beruházások 5 080 000 3 243 901 3 243 901

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 150 810 350 147 865 721 146 170 219

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 12 12 12

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.2.3. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Polgármesteri /közös/ hivatal

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 03

Feladat 

megnevezése
02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2023.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 1 1

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 1 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 119 586 119 586

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 119 586 119 586

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 119 587 119 587

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 104 473 543 106 953 408 106 953 408

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 204 786 204 786 204 786

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 104 268 757 106 748 622 106 748 622

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 104 473 543 107 072 995 107 072 995

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 103 203 543 106 272 485 105 391 206

1.1. Személyi  juttatások 83 373 224 85 703 838 85 703 838

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 949 319 10 981 234 10 981 234

1.3. Dologi  kiadások 9 881 000 9 587 413 8 706 134

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 270 000 800 510 800 510

2.1. Beruházások 1 270 000 800 510 800 510

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 104 473 543 107 072 995 106 191 716

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 11,0 11,0 11

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.3. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Fellegvár Óvoda Visegrád

összes bevétel kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 03

Feladat 

megnevezése
02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2023.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 1 1

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 1 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 119 586 119 586

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 119 586 119 586

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 119 587 119 587

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 104 473 543 106 953 408 106 953 408

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 204 786 204 786 204 786

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 104 268 757 106 748 622 106 748 622

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 104 473 543 107 072 995 107 072 995

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 103 203 543 106 272 485 105 391 206

1.1. Személyi  juttatások 83 373 224 85 703 838 85 703 838

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 949 319 10 981 234 10 981 234

1.3. Dologi  kiadások 9 881 000 9 587 413 8 706 134

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 270 000 800 510 800 510

2.1. Beruházások 1 270 000 800 510 800 510

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 104 473 543 107 072 995 106 191 716

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 11,0 11,0 11

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.3.1. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Fellegvár Óvoda Visegrád

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 03

Feladat 

megnevezése
03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2023.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.3.2. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Fellegvár Óvoda Visegrád

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 03

Feladat 

megnevezése
04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2023.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.3.3. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Fellegvár Óvoda Visegrád

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 04

Feladat 

megnevezése
02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2023.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 46 665 111 51 054 077 51 054 077

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 36 765 111 40 194 356 40 194 356

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 9 900 000 10 852 481 10 852 481

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 1 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 7 239 7 239

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 63 647 202 70 904 851 70 904 851

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 081 539 1 081 539 1 081 539

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 62 565 663 69 823 312 69 823 312

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 110 312 313 121 958 928 121 958 928

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 109 162 313 121 654 867 121 319 307

1.1. Személyi  juttatások 48 957 799 50 240 099 50 240 099

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 364 514 7 016 427 7 016 427

1.3. Dologi  kiadások 53 840 000 64 398 341 64 062 781

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 150 000 304 061 304 061

2.1. Beruházások 1 150 000 304 061 304 061

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 110 312 313 121 958 928 121 623 368

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 8 9,0 9

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.4. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Városi Konyha

Összes bevétel kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 04

Feladat 

megnevezése
02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2024.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 46 665 111 51 054 077 51 054 077

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 36 765 111 40 194 356 40 194 356

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 9 900 000 10 852 481 10 852 481

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 1 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 7 239 7 239

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 63 647 202 70 904 851 70 904 851

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 081 539 1 081 539 1 081 539

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 62 565 663 69 823 312 69 823 312

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 110 312 313 121 958 928 121 958 928

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 109 162 313 121 654 867 121 319 307

1.1. Személyi  juttatások 48 957 799 50 240 099 50 240 099

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 364 514 7 016 427 7 016 427

1.3. Dologi  kiadások 53 840 000 64 398 341 64 062 781

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 150 000 304 061 304 061

2.1. Beruházások 1 150 000 304 061 304 061

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 110 312 313 121 958 928 121 623 368

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 8 9,0 9

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.4.1 számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Városi Konyha

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 04

Feladat 

megnevezése
03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2024.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.4.2 számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Városi Konyha

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 04

Feladat 

megnevezése
04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2024.12.31.

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.4.3 számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Visegrád Városi Konyha

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 05

Feladat 

megnevezése
02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2024.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 7 150 000 12 352 758 12 352 758

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 161 156 161 156

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 500 000 6 826 793 6 826 793

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek 250 000 184 755 184 755

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 400 000 1 924 900 1 924 900

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 1 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 3 255 153 3 255 153

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 1 500 000 1 500 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 500 000 1 500 000

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.) 1 295 000 1 295 000

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 295 000 1 295 000

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 7 150 000 15 147 758 15 147 758

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 64 899 931 59 199 780 59 199 780

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 2 841 540 2 841 540 2 841 540

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 62 058 391 56 358 240 56 358 240

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 72 049 931 74 347 538 74 347 538

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 70 779 931 69 603 937 66 440 846

1.1. Személyi  juttatások 31 911 443 30 946 689 30 946 689

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 148 488 4 196 697 4 196 697

1.3. Dologi  kiadások 34 720 000 33 850 551 31 297 460

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások 610 000

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 270 000 4 743 601 4 743 601

2.1. Beruházások 1 270 000 4 743 601 4 743 601

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 72 049 931 74 347 538 71 184 447

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 4 4 4

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.5. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 05

Feladat 

megnevezése
03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2024.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 7 150 000 12 352 758 12 352 758

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 161 156 161 156

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 500 000 6 826 793 6 826 793

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek 250 000 184 755 184 755

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 400 000 1 924 900 1 924 900

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 1 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 3 255 153 3 255 153

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 1 500 000 1 500 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 500 000 1 500 000

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.) 1 295 000 1 295 000

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 295 000 1 295 000

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 7 150 000 15 147 758 15 147 758

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 64 899 931 59 199 780 59 199 780

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 2 841 540 2 841 540 2 841 540

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 62 058 391 56 358 240 56 358 240

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 72 049 931 74 347 538 74 347 538

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 70 779 931 69 603 937 66 440 846

1.1. Személyi  juttatások 31 911 443 30 946 689 30 946 689

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 148 488 4 196 697 4 196 697

1.3. Dologi  kiadások 34 720 000 33 850 551 31 297 460

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások 610 000

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 270 000 4 743 601 4 743 601

2.1. Beruházások 1 270 000 4 743 601 4 743 601

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 72 049 931 74 347 538 71 184 447

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.5.1 számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 05

Feladat 

megnevezése
04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2024.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.5.2 számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési szerv 05

Feladat 

megnevezése
02

 Forintban!

Száma Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés 2024.12.31

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.5.3 számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK PÉNZMARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA

Forintban!

Kötelezettséggel 

terhelt

Kötelezettséggel 

terhelt 

működési

Kötelezettséggel 

terhelt 

felhalmozási

A B C E=(C-D) F G

1. Visegrád Város Önkormányzata 111 154 601 107 189 863 601 669 106 588 194

2. Visegrádi Polgármesteri Hivatal 1 655 502 82 799 82 799

3. Fellegvár Óvoda Visegrád 881 279 204 786 204 786

4. Visegrád Városi Konyha 335 560

5. Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár 2 553 091 8 745 8 745

116 580 033 107 486 193 897 999 106 588 194Összesen:

7. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA

Sor-szám Költségvetési szerv neve

Költségvetési 

maradvány 

összege

Intézményt megillető maradvány



Állomány a tárgyév 

elején

Állomány tárgyév 

végén

01 A/I/1 Vagyoni értékű jogok 25 289 665 0 24 583 789

04 A/I Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) 25 289 665 0 24 583 789

05 A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 3 146 320 412 0 3 432 933 071

06 A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 103 987 266 0 2 176 726 962

08 A/II/4 Beruházások, felújítások 2 510 231 751 0 120 453 300

10 A/II Tárgyi eszközök  (=A/II/1+...+A/II/5) 5 760 539 429 0 5 730 113 333

11 A/III/1 Tartós részesedések (=A/III/1a+…+A/III/1f) 19 771 000 0 19 771 000

13 A/III/1b - ebből: tartós részesedések nem pénzügyi vállalkozásban 19 771 000 0 19 771 000

22 A/III Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) 19 771 000 0 19 771 000

29 A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT 

ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV)

5 805 600 094 0 5 774 468 122

46 C/I/1 Éven túli lejáratú forint lekötött bankbetétek 200 000 000 0 100 000 000

48 C/I Lekötött bankbetétek (=C/I/1+…+C/I/2) 200 000 000 0 100 000 000

49 C/II/1 Forintpénztár 595 855 0 472 565

52 C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek (=C/II/1+C/II/2+C/II/3) 595 855 0 472 565

53 C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 139 133 933 0 110 159 696

54 C/III/2 Kincstárban vezetett forintszámlák 159 584 683 0 30 214 287

55 C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 298 718 616 0 140 373 983

59 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 499 314 471 0 240 846 548

64 D/I/3 Költségvetési évben esedékes követelések közhatalmi bevételre 

(=D/I/3a+…+D/I/3f)

32 079 879 0 30 402 896

68 D/I/3d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések vagyoni típusú 

adókra

9 483 352 0 8 553 575

69 D/I/3e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések termékek és 

szolgáltatások adóira

20 690 032 0 13 479 526

70 D/I/3f - ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb közhatalmi 

bevételekre

1 906 495 0 8 369 795

71 D/I/4 Költségvetési évben esedékes követelések működési bevételre 

(=D/I/4a+…+D/I/4i)

51 814 308 0 48 748 879

72 D/I/4a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések készletértékesítés 

ellenértékére, szolgáltatások ellenértékére, közvetített szolgáltatások 

ellenértékére

1 647 460 0 1 984 704

73 D/I/4b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések tulajdonosi 

bevételekre

34 438 788 0 35 369 385

75 D/I/4d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések kiszámlázott 

általános forgalmi adóra

8 487 348 0 7 754 678

80 D/I/4i - ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb működési 

bevételekre

7 240 712 0 3 640 112

81 D/I/5 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási bevételre 

(=D/I/5a+…+D/I/5e)

177 168 0 35 436

83 D/I/5b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések ingatlanok 

értékesítésére

177 168 0 35 436

87 D/I/6 Költségvetési évben esedékes követelések működési célú átvett 

pénzeszközre (>=D/I/6a+D/I/6b+D/I/6c)

260 000 0 260 000

103 D/I Költségvetési évben esedékes követelések (=D/I/1+…+D/I/8) 84 331 355 0 79 447 211

108 D/II/3 Költségvetési évet követően esedékes követelések közhatalmi 

bevételre (=D/II/3a+…+D/II/3f)

84 615 099 0 121 744 112

113 D/II/3e - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések termékek 

és szolgáltatások adóira

84 615 099 0 121 744 112

144 D/II Költségvetési évet követően esedékes követelések 

(=D/II/1+…+D/II/8)

84 615 099 0 121 744 112

145 D/III/1 Adott előlegek (=D/III/1a+…+D/III/1f) 0 0 2 121 104

151 D/III/1f ebből: túlfizetések, téves és visszajáró fizetések 0 0 2 121 104

154 D/III/4 Forgótőke elszámolása 20 000 0 20 000

157 D/III/7 folyósított, megelőlegezett társadalombiztosítási és családtámogatási 

ellátások elszámolás

0 0 24 535

160 D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások (=D/III/1+…+D/III/9) 20 000 0 2 165 639

161 D) KÖVETELÉSEK  (=D/I+D/II+D/III) 168 966 454 0 203 356 962

163 E/I/2 Más előzetesen felszámított levonható általános forgalmi adó 0 0 0

166 E/I Előzetesen felszámított általános forgalmi adó elszámolása 

(=E/I/1+…+E/I/4)

0 0 0

168 E/II/2 Más fizetendő általános forgalmi adó -7 764 932 0 -565 275

169 E/II Fizetendő általános forgalmi adó elszámolása (=E/II/1+E/II/2) -7 764 932 0 -565 275

171 E/III/2 Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-helyettesítő fizetési 

eszköznek nem minősülő eszközök elszámolásai

70 155 0 0

Visegrád Város Önkormányzata

2024.évi Egyszerűsített Mérlege

E S Z K Ö Z Ö K

9. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez



172 E/III Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások (=E/III/1+E/III/2) 70 155 0 0

173 E) EGYÉB SAJÁTOS ELSZÁMOLÁSOK (=E/I+E/II+E/III) -7 694 777 0 -565 275

178 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 6 466 186 242 0 6 218 106 357

179 G/I  Nemzeti vagyon induláskori értéke 3 154 427 168 0 3 154 427 168

181 G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 166 312 426 0 166 312 426

182 G/IV Felhalmozott eredmény 2 770 254 715 0 2 901 178 674

184 G/VI Mérleg szerinti eredmény 130 923 959 0 -188 924 831

185 G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) 6 221 918 268 0 6 032 993 437

188 H/I/3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 1 557 691 0 617 674

193 H/I/6 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek beruházásokra 24 812 983 0 0

211 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9) 26 370 674 0 617 674

224 H/II/9 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek finanszírozási 

kiadásokra (>=H/II/9a+…+H/II/9j)

9 778 886 0 8 894 805

229 H/II/9e - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 

államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetésére

9 778 886 0 8 894 805

235 H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 

(=H/II/1+…+H/II/9)

9 778 886 0 8 894 805

236 H/III/1 Kapott előlegek 26 443 079 0 30 358 002

238 H/III/3 Más szervezetet megillető bevételek elszámolása 0 0 93 984

242 H/III/7 Letétre, megőrzésre, fedezetkezelésre átvett pénzeszközök, 

biztosítékok

38 432 110 0 1 405 600

245 H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások (=H/III/1+…+H/III/10) 64 875 189 0 31 857 586

246 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 101 024 749 0 41 370 065

249 J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 9 202 876 0 9 771 802

250 J/3 Halasztott eredményszemléletű bevételek 134 040 349 0 133 971 053

251 J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=J/1+J/2+J/3) 143 243 225 0 143 742 855

252 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 6 466 186 242 0 6 218 106 357



1 2 3 4 5
01 01 Közhatalmi eredményszemléletű 

bevételek

465 970 847 535 067 489

02 02 Eszközök és szolgáltatások 

értékesítése nettó 

eredményszemléletű bevételei

1 106 222 21 500 911

03 03 Tevékenység egyéb nettó 

eredményszemléletű bevételei

32 084 116 22 995 774

04 I Tevékenység nettó 

eredményszemléletű bevétele 

(=01+02+03)

499 161 185 579 564 174

08 06 Központi működési célú 

támogatások eredményszemléletű 

bevételei

302 547 444 284 665 028

09 07 Egyéb működési célú támogatások 

eredményszemléletű bevételei

16 015 588 2 172 738

10 08 Felhalmozási célú támogatások 

eredményszemléletű bevételei

197 022 822 27 730 871

11 09 Különféle egyéb 

eredményszemléletű bevételek

74 307 921 25 026 553

12 III Egyéb eredményszemléletű 

bevételek (=06+07+08+09)

589 893 775 339 595 190

13 10 Anyagköltség 28 943 426 33 348 207

14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 146 804 552 137 749 503

15 Eladott közvetlen szolgáltatások 

ellenértéke

3 115 807

17 IV Anyagjellegű ráfordítások 

(=10+11+12+13)

175 747 978 174 213 517

18 14 Bérköltség 65 829 858 70 071 755

19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 26 949 436 30 666 358

20 16 Bérjárulékok 11 411 108 12 829 671

21 V Személyi jellegű ráfordítások 

(=14+15+16)

104 190 402 113 567 784

22 VI Értékcsökkenési leírás 84 769 624 169 602 105

23 VII Egyéb ráfordítások 604 867 643 657 661 314

24 A)  TEVÉKENYSÉGEK 

EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-

VII)

119 479 313 -192 885 356

28 20 Egyéb kapott (járó) kamatok és 

kamatjellegű eredményszemléletű 

bevételek

11 444 646 6 960 525

32 VIII Pénzügyi műveletek 

eredményszemléletű bevételei 

(=17+18+19+20+21)

11 444 646 6 960 525

35 24 Fizetendő kamatok és 

kamatjellegű ráfordítások

0 0

42 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai 

(=22+23+24+25+26)

0 0

43 B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK 

EREDMÉNYE (=VIII-IX)

11 444 646 6 960 525

44 C) MÉRLEG SZERINTI 

EREDMÉNY (=±A±B)

130 923 959 -188 924 831

Visegrád Város Önkormányzata eredménykimutatás

10. számú melléklet a 3/2025 (IV.29.) önkormányzati rendelethez

2024. december 31.


